Приложение 1
ЧОУ «Лицей им. М. В. Ломоносова»
		юридический адрес: 614002, Пермский край, г.Пермь, ул. Белинского 31 - 100
фактический адрес: 614002, г.Пермь, ул. Островского 93в

11.03.2019 №_________

Об утверждении прейскуранта цен

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на дополнительные платные услуги (Приложение 1) с 01 апреля 2019 г.
2. Заместителю директора по внеклассной работе Сокольниковой Е.Н. ознакомить родителей с прейскурантом цен, заключить дополнительные соглашения по увеличению стоимости услуг.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Директор:                                                                           Н.А.Денисова

Направление
	Стоимость

	Разовое посещение
	Стоимость по абонементу (от 4 занятий)
	Для детей, посещающих детский сад «Ломоносики»
	Для детей, обучающихся в лицее

	Танцевальная студия
	350 руб.
	325 руб.
	160 руб.
	325 руб.

	Театральная студия
	350 руб.
	325 руб.
	160 руб.
	200 руб.

	Спортивные секции (УШУ, спортивная аэробика)
	300 руб.
	275 руб.
	160 руб.
	200 руб.

	Арт-студия
	350 руб.
	325 руб.
	160 руб.
	200 руб.

	Английский язык
	350 руб.
	325 руб.
	160 руб.
	325 руб.

	Шахматы
	350 руб.
	325 руб.
	325 руб.
	325 руб.

	Логопед (инд.)
	600 руб.

	450 руб.
	450 руб.

	Репетиторство (инд.)
	500 руб.

	250 руб.

	Репетиторство он-лайн
	500 руб.

	Детское программирование
	700 руб.

	Фортепиано
	600 руб.

	450 руб.
	450 руб.

	Подготовка к школе (инд.)
	600 руб.

	Группа дневного пребывания
	Присмотр и уход
	Питание
	Сопровождение от школы до лицея

	380 руб.
	140 руб.
	80 руб.